PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se v rámci plnění dle této Dohody zavazuje poskytnout Společnosti reklamní plochu na 

dopravních prostředcích Objednatele podle níže uvedného rozpisu určenou pro umístění log 

Rozhlasových Stanic v celkové hodnotě 139.000,- Kč ročně (slovy: jednostotřicetdevěttisíc 

korunčeských) + DPH  v zákonné výši. Dílčí měsíční výše plnění Objednatele je 11.583,- Kč + DPH 

v zákonné výši. Datum zdanitelného plnění  Objednatele je poslední kalendářní den v měsíci po dobu 

trvání této dohody. K tomuto Datu Objednatel vystaví daňový doklad.

[...]

náklady, které mu tímto poškozením a opravou vznikly tak, že bezúplatně poskytne náhradní reklamní 

plochu na dopravním prostředku v hodnotě odpovídající výši vzniklých nákladů. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI 

1. Společnost se zavazuje zajistit pro Objednatele Rozhlasovou reklamu v celkové hodnotě 139.000 Kč 

(slovy: jednostotřicetdevěttisíckorunčeských) plus příslušná sazba DPH na Rozhlasových  stanicích. 

Obsah, rozsah, doba a cena vysílání budou specifikovány v  Obchodních smlouvách. Datum 

zdanitelného plnění Společnosti je poslední den Vysílání rozhlasové reklamy Objednatele dle Obchodní